
  

IACP di Napoli in liquidazione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  4  DEL  30/11/2021

NALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Prolungamento esercizio provvisorio Napoli

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso che:

con provvedimento del Commissario liquidatore RU 227 del 24/02/2021 è stato approvato 
l’esercizio provvisorio degli II.AA.CC.PP. della Campania che a tale data avevano approvato 
il Bilancio di Previsione per il triennio 2020 – 2022 e la gestione provvisorio degli 
II.AA.CC.PP. Campani che non avevano ancora provveduto a tale approvazione.

con successivo provvedimento RU 156 del 17/05/2021 l’esercizio provvisorio è stato 
prolungato fino al 30/06/2021.

con successivo provvedimento RU 2 del 22/10/2021 l’esercizio provvisorio è stato prolungato 
fino al 30/11/2021.

ad oggi, per nessuno di tali Istituti è stato ancora approvato il Bilancio di Previsione per il 
triennio 2021 – 2023 essendo ancora in corso un’attività di organizzazione dei servizi in 
collaborazione con ACER Campania

nelle more della predisposizione dei Bilanci di previsione 2021-2023 dello IACP di Napoli, 

N. 4 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 30/11/2021

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 45-14-53-4A-C5-94-29-A4-7D-9A-59-70-E2-BD-D8-D8-97-2F-C0-22
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 30/11/2021
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



occorre prolungare l’esercizio provvisorio di tale Ente al fine di dar corso ai pagamenti da 
effettuare.

alla stregue dell’istruttoria compiuta dal dirigente dr. Luigi Schiavo, e delle risultanze e 
degli atti tutti richiamati in premessa costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge.

DISPONE

nelle more della predisposizione del Bilancio di previsione 2021-2023, l’esercizio provvisorio 
per l’Istituto Autonomo Case Popolari della Provincia di Napoli in liquidazione fino alla data 
del 30/12/2021;

di stabilire che il Servizio di Cassa (Tesoreria) sia assicurato dal soggetto attualmente in 
carica, giusta determina del Commissario liquidatore prot. n. 195 del 19/2/2021.

salvo diverso avviso dell’ACER, di individuare, quale soggetto sottoscrittore degli ordinativi 
informatici dello IACP di Napoli in liquidazione,  il Dott. Luigi Schiavo Dirigente comandato 
presso la gestione liquidatoria degli IIAACCPP campani in liquidazione, nelle more di una 
compiuta organizzazione di dette gestioni liquidatorie.

di stabilire i  citati sottoscrittori si avvalgano, per la predisposizione e l’inoltro di tali 
ordinativi, del personale dell’Area Finanziaria dell’ACER.

di trasmettere il presente provvedimento al Revisore Unico dello IACP di Napoli in 
liquidazione, al Direttore Generale dell’ACER, al dirigente dell’Area Finanziaria dell’ACER 
ed al soggetto titolare del Servizio di Cassa (Tesoreria).

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

RUGGERO BARTOCCI

Napoli, 30/11/2021

N. 4 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 30/11/2021

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 45-14-53-4A-C5-94-29-A4-7D-9A-59-70-E2-BD-D8-D8-97-2F-C0-22
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 30/11/2021
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


